UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 30/QĐ - PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 27  tháng 01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia

Cuộc thi KHKT học sinh Trung học tỉnh TT Huế năm học 2021-2022

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015

của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Công văn số 26/SGDĐT – GDPT ngày 06 tháng 01 năm 2022 của

Sở GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn chi tiết Cuộc thi KHKT học

sinh Trung học năm học 2021-2022; Công văn số 195/SGDĐT-GDPT ngày

26/01/2022 của Sở GD&ĐT về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi KHKT

học sinh Trung học 2021-2022;

         Theo đề nghị của bộ phận Hoạt động Ngoài giờ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Cuộc thi

Khoa học kỹ thuật dành cho học sinh Trung học tỉnh Thừa Thiên Huế năm học

2021 - 2022, gồm có các cán bộ, giáo viên và học sinh có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn cán bộ, giáo viên và học sinh tổ chức tham gia Cuộc thi theo

các nội dung sau:

1. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ ngày 10/2/2022 đến hết ngày 12/2/2022. (03 Ngày)

- Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Tri Phương, số 63 Tố Hữu, TP Huế.

2. Kinh phí:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo hỗ trợ một phần kinh phí cho các Dự án tham

gia Cuộc thi cấp Tỉnh theo quy định.

- Đề nghị trường THCS Phong Hòa, TH&THCS Điền Hòa và THCS Phong

Hải tạo mọi điều kiện động viên, hỗ trợ kinh phí hoàn thiện Dự án (làm Poster,

báo cáo), các chế độ ăn nghỉ, đi lại cho các giáo viên và học sinh tham gia Cuộc

thi đạt kết quả.

3. Chương trình Cuộc thi:

Thực hiện theo Công văn số 26/SGDĐT – GDPT ngày 06/01/2022 của Sở

GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn chi tiết Cuộc thi KHKT học

sinh Trung học năm học 2021-2022; Công văn số 195/SGDĐT-GDPT ngày

 2

26/01/2022 của Sở GD&ĐT về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Cuộc thi

KHKT học sinh Trung học 2021-2022;

Điều 3. Các bộ phận liên quan của Phòng GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường

THCS Phong Hòa, TH & THCS Điền Hòa và THCS Phong Hải, các giáo viên

và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

 3

DANH SÁCH ĐOÀN CBGVHS THAM GIA CUỘC THI

KHOA HỌC KỸ THUẬT HỌC SINH TRUNG HỌC TỈNH TT HUẾ

NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-PGDĐT, ngày        /01/2022)

1. Trưởng Đoàn: Ông Lê Ngọc Khương, Chuyên viên Phòng GD&ĐT.

2. Danh sách các thành viên:

Stt Họ và tên  Chức vụ Trường
Ghi

chú

1 Lê Văn Tiến Giáo viên   THCS Phong Hải

2 Nguyễn Văn  Khuyên Giáo viên   THCS Phong Hòa

3 Nguyễn Văn Tám Giáo viên   TH&THCS Điền Hòa

4 Hồ Thị Gia Hiên Học sinh lớp 8/1 THCS Phong Hải

5 Nguyễn Hoài Bảo Ny Học sinh lớp 8/2 THCS Phong Hải

6 Trần Thị Bảo Châu Học sinh lớp 9/2 THCS Phong Hòa

7  Nguyễn Thị Kiều Nhi Học sinh lớp 9/2 THCS Phong Hòa

8 Đặng Nguyễn Phước Bình Học sinh lớp 9/2 TH&THCS Điền Hòa

9 Văn Ân Phú  Học sinh lớp 8/1 TH&THCS Điền Hòa

(Gồm 10 cán bộ, giáo viên và học sinh)

		2022-01-27T09:39:00+0700